## بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

خلاصه خطبه جمعه ۱۰ آوریل ۲۰۲۰ مصادف با ۲۲ فروردین ۱۳۹۹

حضرت امیر المؤمنین سیدنا میرزا مسرور احمد ایده الله تعالى بنصره العزیز خلیفه پنجم حضرت مسیح موعود و امام مهدی علیه السلام در ۱۰ آوریل ۲۰۲۰ مصادف با ۲۲ فروردین ۱۳۹۹ در بیت مبارک، بریتانیا خطبه جمعه را ایراد فرمودند که با تراجم در زبانهای مختلف بر مسلم تیلیویزیون احمدیه بین المللی زنده پخش شد.

بعد از تلاوت تشهد و آیات مسنونه حضور انور ایده الله تعالى بنصره العزیز فرمودند:

شرایطی که امروزها به سبب ویروس کرونا در دنیا حاکم شده است، افراد خودی و بیگانه همه را نگران ساخته است.